
Projekt 
 
z dnia  18 sierpnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIX/147/2021 

RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Kujawsko - Pomorskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w zw. art. 47 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 38 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Ciechocin pomocy finansowej Województwu Kujawsko - Pomorskiemu 
z przeznaczeniem na pokrycie części wydatków związanych z realizacją zadania pn. „Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 569 Golub – Dobrzyń – Dobrzejewice, w m. Małszyce od km 13+010 do km 14+000, dł. 
0,990 km wraz z remontem przepustu w m. Małszyce ”. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2021 rok, w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych  00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Ciechocin, 
a Województwem Kujawsko - Pomorskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechocin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady   
Gminy Ciechocin 

 
 

Aneta Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD0BD88-F4B0-452F-BF3D-D5FCCCDFB63F. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie Gminy Ciechocin na 2021 rok w dziale 600 rozdział 60014 zarezerwowane zostały środki 
finansowe w wysokości  100 000,00 zł na pomoc finansową dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego  
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 569 Golub – Dobrzyń – 
Dobrzejewice, w m. Małszyce od km 13+010 do  km 14+000, dł. 0,990 km wraz z remontem przepustu w m. 
Małszyce ”. 

Zgodnie z treścią art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z budżetu gminy może 
być udzielona pomoc finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego, w formie dotacji celowej. 
W związku z tym konieczne jest podjęcie odrębnej uchwały w sprawie udzielenia pomocy oraz upoważnienia 
Wójta Gminy Ciechocin do podpisania stosownej umowy w tym zakresie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD0BD88-F4B0-452F-BF3D-D5FCCCDFB63F. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

